

Årsredovisning

för

Horisont Arkitekter på Limhamn AB

559476-8698

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Jansson, Styrelseledamot

2026-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för Horisont Arkitekter på Limhamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Horisont Arkitekters affärsidé är att med god lönsamhet bidra till en bättre arkitektur i samhället. Vi arbetar i nära dialog med våra beställare och värnar om samtliga intressenters behov samtidigt som vi tar ett samhällsansvar. Vi arbetar i en platt organisation med korta beslutsvägar i ett sammanhållet ägarstyrt bolag.

Vi vill befinna oss i framkant av samhällsutvecklingen och vår branschkompetens ska vara synonymt med kvalitet, framsynhet och hållbara lösningar. Vi har en förståelse för de konsekvenser som våra beställares och våra egna beslut för med sig. Våra metoder garanterar såväl leveranser som utveckling för våra medarbetare.

Vår vision är att gestalta god arkitektur för en vacker och hållbar framtid.

Horisont Arkitekter på Limhamn AB grundades den 11 april 2024. Verksamheten har sin grund i tidigare Horisont Arkitekter i Malmö AB, försatt i konkurs den 15 mars 2024 och som grundades 2007. Då vår tidigare kundkrets har följt med oss i det nya bolaget har vi goda förutsättningar att återta vår position som ett väletablerat bolag i vår bransch och med uppdrag i hela Sverige.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till HAH på Limhamn AB, org.nr 559516-0150, med säte i Malmö.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under sitt första hela räkenskapsår haft en stark tillväxt och omsättningen har ökat markant. Ökningen förklaras främst av att verksamheten successivt har utvecklats genom att bolaget tagit på sig fler uppdrag och därigenom breddat sin kundbas. För att möta den ökade efterfrågan har bolaget även förstärkt organisationen genom nyanställningar. Sammantaget har detta bidragit till att verksamheten kunnat expandera och skapa en stabil grund för fortsatt utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (10 mån)
Nettoomsättning	9 993	3 665
Resultat efter finansiella poster	1 175	509
Soliditet (%)	44,6	25,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		294 849	319 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		294 849	-294 849	0
Årets resultat			680 740	680 740
Belopp vid årets utgång	25 000	294 849	680 740	1 000 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	294 849
årets vinst	680 740
	975 589
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 220 kronor per aktie)	322 000
i ny räkning överföres	653 589
	975 589

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-03-20 -2024-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 993 171	3 665 446
Övriga rörelseintäkter		0	755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 993 171	3 666 201
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-632 181	-33 111
Övriga externa kostnader		-1 510 579	-923 197
Personalkostnader	2	-6 655 307	-2 182 195
Summa rörelsekostnader		-8 798 067	-3 138 503
Rörelseresultat		1 195 104	527 698
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 285	-18 953
Summa finansiella poster		-20 285	-18 917
Resultat efter finansiella poster		1 174 819	508 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-305 000	-132 000
Summa bokslutsdispositioner		-305 000	-132 000
Resultat före skatt		869 819	376 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 079	-81 932
Årets resultat		680 740	294 849

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	779 966	819 343
Fordringar hos koncernföretag	10 000	0
Övriga fordringar	0	85
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	666 617	404 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	168 611	119 910
Summa kortfristiga fordringar	1 625 194	1 344 117

Kassa och bank

Kassa och bank	1 396 571	292 977
Summa kassa och bank	1 396 571	292 977
Summa omsättningstillgångar	3 021 765	1 637 094

SUMMA TILLGÅNGAR

3 021 765

1 637 094

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		294 849	0
Årets resultat		680 740	294 849
Summa fritt eget kapital		975 589	294 849
Summa eget kapital		1 000 589	319 849
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		437 000	132 000
Summa obeskattade reserver		437 000	132 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		118 056	194 448
Summa långfristiga skulder		118 056	194 448
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 333	55 552
Leverantörsskulder		231 167	154 063
Skatteskulder		208 463	60 809
Övriga skulder		624 904	428 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 253	291 857
Summa kortfristiga skulder		1 466 120	990 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 021 765	1 637 094

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-03-20 -2024-12-31
Medelantalet anställda	8	5

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Malmö

Marcus Jansson
Marcus Jansson
Ordförande
2026-03-16

Robin Manger
Robin Manger
2026-03-16

Kristina Forsler Sjögren
Kristina Forsler Sjögren
Verkställande direktör
2026-03-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-17

Dillon Aktiebolag

Sandra Törnblad
Sandra Törnblad
Auktoriserad revisor
